
Comune di Firenze 

 

Consiglio di Quartiere 1 “Centro storico” 

 
 

 Pagina 1 di 2 

L’estensore Segr. Amm.va Il Segretario Il Presidente 

Valerio Lo Coco  Dott. Simone Chiarelli Stefano Marmugi 

 
DELIBERAZIONE N° 10010/08 

Oggetto: Proposta di variazioni di bilancio 
 

 
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica 

in ordine all’art. 49 d.l.gs.n° 267/00 
Il Dirigente del Quartiere 1 

Dott. Simone Chiarelli 
 

............................................ 

Vista la regolarità contabile 
si attesta la copertura finanziaria 

il Dirigente del servizio Ragioneria 
 
 

............................................ 
 

DELIBERAZIONE  [   ] Interrogazione - art. 48 Statuto [   ] Interpellanza - art. 48 Statuto 

X Proposte - art. 48 Statuto [   ] Parere - art. 49 Statuto [   ] Servizi di base - art 50 Statuto 

 

DA TRASMETTERE A:  X Assessore Decentramento X Segreteria C. di Q. 

X Albo Pretorio C. di Q.1 X Pres. Consiglio Comunale X Albo Pretorio A.C. 

[   ] Legale e Contratti [   ] Direzione Ragioneria [   ] Assessore Lavori Pubblici 

[   ] Assessore Sport [   ] Assessore Sicurezza Sociale [   ] Assessore Cultura 

[   ] Assessore Pubblica Istruzione [   ] Assessore alla Mobilità [   ] Affari Generali – AA.OO.II 

[   ] .............................................. [   ] .............................................. [   ] .............................................. 

 
ADUNANZA DEL 21/04/2008 
Presiede il Consiglio il Presidente del Quartiere 1 Stefano Marmugi, svolge le funzioni di Segretario il 
Dirigente del Quartiere Dott. Simone Chiarelli, fungono da scrutatori i consiglieri: Fantini – Venturi. 
L'atto è messo in votazione dal Presidente con il seguente esito:  

Consigliere Presente Assente Favorevole Contrario Astenuto 
Adami Valentino X  X   
Bausi Costanza  X    
Budini Gattai Roberto  X    
Cappugi Giacomo  X    
Ceretelli Carla  X    
Compagno Antonino X  X   
Coniglio Antonella X  X   
Del Taglia Alessandro X    X 
Delfino Alessandro X    X 
Fanetti Pierluigi  X    



Comune di Firenze 

 

Consiglio di Quartiere 1 “Centro storico” 

 
 

 Pagina 2 di 2 

Fantini Enrico X    X 
Filippini Fabio X  X   
Fratini Massimo X  X   
Geddes da Filicaia Costanza X  X   
Huober Giulia  X    
Kassela Evanghelia X  X   
Margaglio Alessandro X  X   
Marmugi Stefano X  X   
Passeri Marco X    X 
Quarello Lucia X  X   
Ruscito Giovanna X  X   
Sguanci Maurizio X  X   
Venturi Maurizio X  X   

TOTALE 17 6 13 0 4 
 

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 1 – Centro storico 
- Visto l’art. 49 dello Statuto del Comune di Firenze 
- Visto l’art. 27 del Regolamento dei C.d.Q. 
- Vista la proposta di variazione di bilancio riguardanti i capitoli U15080 (-81.000 euro), U11050 (-
32.000 euro), U14945 (+113.000 euro), U14940 (-2.500 euro), U4901 (+2.500 euro) elaborata dagli 
uffici del Quartiere; 
- Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomenti; 
- Visto l’esito della votazione; 
- Ritenuto opportuno esprimere parere favorevole in merito alla suddetta proposta di deliberazione 

DELIBERA 
di  esprimere PARERE FAVOREVOLE  in merito alla Proposta di variazione di bilancio da 
trasmettere all’Amministrazione Comunale  
 

Il Segretario verbalizzante Presidente del Quartiere 1 
Dott. Simone Chiarelli Stefano Marmugi 

 
 


